2021 年９月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO   小池 良平

      （TEL：03-4400-2946）

個人投資家向けオンライン説明会のご案内

株式会社ツクルバ（本社：東京都目黒区、証券コード 2978）は、下記の通り、個人投資家向

けオンライン説明会を開催いたします。

本説明会では、当社代表取締役 CEO の村上浩輝が、中古・リノベーション住宅の流通プラッ

トフォーム「cowcamo(カウカモ)」事業のビジネスモデル、優位性、市場のポテンシャル等を説

明するとともに、今後のカウカモの成長戦略についてご説明します。皆様のご参加をお待ちし

ております。

記

開催日時： 2021 年 10 月８日（金）13 時 30 分～14 時 30 分

発表者： 代表取締役 CEO 村上 浩輝

対象： 個人投資家向けになります。

開催方法： Web 会議ツール「Zoom」を利用したオンライン配信

事前登録いただきました方に Zoom URL を共有いたします。

申込方法： 下記の大和証券株式会社の Web サイトをよりご登録くださ

い。

URL:https://www.daiwa.jp/event/app/online_live_seminar_

detail?seminar_id=1000000101

以上

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ツクルバ IR 担当

E-mail：ir@tsukuruba.com

https://www.daiwa.jp/event/app/online_live_seminar_detail?seminar_id=1000000101
https://www.daiwa.jp/event/app/online_live_seminar_detail?seminar_id=1000000101